Formularz klienta

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Pytanie do klienta

Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ziozona kontrasygnata Skarbnika.

Odpowiedz
klienta

TAK

Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone oéwiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c., co wigie sie z
dodatkowymi kosztami dla Zamawiajacego?
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Czy Zamawiajacy dopuszcza nastepujace postanowienie w umowie kredytu: ,Wysokoé¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu
moga by¢, w szczegdinie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek
kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnogci raty kapitatowej. Oznaczony
Czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze wykraczac poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegéinych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktdrej termin sptaty zostat przesuniety, wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu i jest
oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie kredytu.”.

lezeli nie dopuszczajg Paristwo powyiszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

Czy zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zaméwier publicznych Kredytobiorca przewiduje mozliwoé¢ dokonania istotnych zmian
postanowier umowy w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy w nastepujgcym
zakresie:

a) wydtuzenie lub skrécenie terminu realizacji przedmiotu umowy w zakresie udzielonego kredytu,

b} zmiana harmonogramu sptat kredytu w zakresie terminéw pfatnosci | wysokosci rat,

Czy zmiana postanowieri umowy kredytowej bedzie mozliwa w przypadku wystapienia istotnej zmiany warunkéw
finansowych Zamawiajacego, w szczegdlnosci w wypadku:

a)zmiany powszechnie obowigzujacych przepiséw prawa majacej wptyw na realizacje zamowienia,
b) pogorszenia sytuacji ekonomiczno-finansowej Zamawiajacego powodujacego zagrozenie dla terminowej sptaty kredytu lub
spefnienia przez zamawiajgcego warunkéw okreslonych ustawa o finansach publicznych,

Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy beda nastepujace:
ajzmiana moze by¢ inicjowana na wniosek ztozony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy prawnej i umownej,
b)zmiana musi uzyskaé aprobate obu stron umowy,
c)zmiana musi by¢ wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewaznoéci,
d) zmiana nie moze spowodowa¢ wykroczenia ustugi poza okreslenie przedmiotu zaméwienia zawarte w SIWZ?

Prosimy o informacjg, czy posiadacie Paristwo zobowigzania wymagalne, jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty oraz
informacji o przyczynach ich powstania.

Prosimy o potwierdzenie, ze podpisanie weksla i deklaracji wekslowej bedzie warunkiem uruchomienia kredytu.

Czy w okresie obowigzywania umowy, przy wyliczaniu odsetek, bedzie stosowany kalendarz rzeczywisty tj. rzeczywista liczba
dni w roku i w miesigcu ? Czy taki sam kalendarz naleiy przyja¢ do wyliczenia ceny w ofercie ?
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Czy w przypadku gdy termin sptaty kredytu lub odsetek bedzie przypadat w dniu wolnym od pracy, spfata bedzie nastepowata
w pierwszym dniu roboczym po tym dniu ?
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Prosimy o potwierdzenie ze ostateczny termin uruchomienia kredytu przypada 31.12.2019r.
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Prosimy o przesuniecie terminu skfadania ofert na 26.09.2019r.
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Prosimy o informacjg, czy zmiana oprocentowania bedzie nastepowata w okresach kwartalnych czy miesiecznych ?

kwartalnie

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta

Odpowiedz

klienta

| 1 Prosimy o informacjg, czy na Paristwa rachunkach w bankach ciazg zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): [ -
| 2 Prosimy o informacjg, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zalegtych zobowiazari w bankach (w tys. PLN): =
I 3 | Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony u Pafistwa program postepowania naprawczego w NIE




rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komarnika

|4 : . : ; NIE
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdw.

‘ 5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowigzar wobec ZUS i US (w tys. PLN): b

| 6 Prasimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE

wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczacg nastepujacych pozycji dtugu Parfistwa wediug stanu planowanego na koniec biezgcego roku budietowego:

wartosé¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw diuznych (w tys. PLN): 2794 000,00

wartoé¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczer i gwarancji (w tys. PLN): -

wartoé¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczeri i gwarancji (w tys. PLN): -

| wartoséé kredytéw i poiyczek zwigzanych z realizacjg programdw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. PLN):

| warto$é kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programdw i projektow finansowanych z udziatem srodkdw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczgce podmiotow powigzanych z klientem

Uapo ed

Jezeli wérdd podmiotéw powigzanych z Paristwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujgcych
informacji: Nie dotyczy Gminy Skérez

1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?

2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Paristwa)?

a) Prasimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu poreczenia
3) Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezgcej/inwestycyjnej).
a) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotne] przez Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu {(komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Panstwa budzetu.

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejgciem jego
dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu.

Prosimy o informacje, czy w przesztoéci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Paristwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Paristwo byli podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Pafistwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktéry zostat/zostanie z ditugu zwolniony.
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W zataczeniu sktadamy nastepujace dokumenty?

Rodzaj dokumentu

Prosimy o przedstawienie/udostepnienie na stronie BIP ponizszych dokumentdw:
1. Zaswiadczenie o wyborze Woéjta.

2. Uchwata o powotaniu Skarbnika.
3. Zmiany do uchwaty WPF na 2019 r. wraz z zatacznikami jezeli miaty miejsce po 31.07.2019r.

4, Sprawozdania: Rb-Z, Rn-N, Rb-27S, Rb-28S za 2018r. 1 2017r.

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zatagczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y** wtasnorecznym podpisem
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Mariola B(uh'wska

za klienta
osoba/y upowazinjona/e** ?;:?i%}%f%ﬂ
(imie i nazwisko)

podpis osoby/db
upowaznionej/ych**
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